
STAJ TAKVİMİ 

 

Staj Defterinin Temin Edilmesi: Staj defterleri MYO personeli Ahmet KOLSUZ’dan teslim 

alınabilir. 

 

Staj Ön başvuru Onayı ve Evrak Teslimi: 22 Haziran 2020 

 

Staj Yeri Kabul / Red İlanı: Staj yeri kabulleri 24 Haziran 2020 tarihinde ilan edilecektir. (Staj 

başvurusu red olan öğrenciler 25 Haziran tarihine kadar itiraz etme veya başvuru yenileme işlemi 

yapabileceklerdir.) 

Staj Başlangıç Tarihi: 29 Haziran 2020 -  20 Temmuz 2020 tarihleri arasında staja başlanması 

gerekmektedir. ( Staj başvurusu tekrar red olan öğrenciler 3 Temmuz tarihine kadar itiraz edebilirler.) 

 

Staj Bitiş Tarihi: 2020-2021 güz yarıyılı ders kayıtları başlamadan önceki hafta stajlar tamamlanmış 

olması gerekmektedir (2020-2021 akademik takvimi henüz yayımlanmamıştır). 

 

Staj Defterinin Son Teslim Tarihi: 23 Ekim 2020 Cuma günü mesai bitiminde sona erecektir. Bu 

süreden sonra teslim edilen staj evrakları kabul edilmeyecektir. 

 

Staj Mülakat Sınav Tarihi: 02-06 Kasım 2020 tarihleri arasında ilgili bölümlerin staj komisyonları 

tarafından yapılacaktır. 

Staj için 1. Sınıf öğrencileri obisis üzerinden başvuru yapmaları gerekmektedir. 2. Sınıf 

öğrencileri stajlarını uygulamalı yapacaklarsa obisis üzerinden başvuru yapacaklar, stajlarını 

ödev şeklinde yapacaklarsa LMS sistemi üzerinden başvuru yapmaları gerekmektedir. 

Staj yapacak olan öğrenciler, staj ön başvurularını staja başlamadan en geç 10 gün öncesinde 

OBİSİS üzerinden başvuru yapıp evraklarını ilgili bölümün staj komisyon üyesine teslim etmesi 

gerekmektedir. 

Stajlar mutlaka Pazartesi günü başlamalıdır. Aralıksız olarak 30 iş günü staj yapılmalıdır. 

Cumartesi günleri de staja devam edecek olan öğrenci, staj yapılan firmadan Cumartesi günleri 

de çalışıldığına dair bir dilekçe almalı ve bu dilekçeyi staj defterinin sonuna eklemelidir. 

Staj İçin Ön Şartlar; 

- İş yeri Türü Belirtilmelidir (İnşaat Şirketi, Belediye, Resmî Kurumlar, Mimarlık 

Ofisi…) 

- Staj yapılacak yerde Mühendis veya Mimar bulundurulması gerekir. 

 

Stajdan Sorumlu Öğretim Elemanları; 

İnşaat Teknolojisi Programı   Öğr. Gör. Atahan GÜVEN 

Yapı Denetim Programı  Öğr. Gör. Ahmet ŞENER 

Harita ve Kadastro Programı  Öğr. Gör. Mehmet YILMAZ 

Mimari Restorasyon Programı Öğr. Gör. Kevser LALELİ 


